ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНО)

КАЛУЖСItАЯ ОБЛАСТЬ

рЕшЕниII

( 18 D января 2024 r, ль 02

<<о внесеНии изменений Решение Городской .Щумы муниципального образования
<<Городское поселение <Город Ермолино> от 1,9.0б.2019 М 29 << Обутверждении
ответствецЕогО секретарЯ Административной комиссии муниципального образования
<<Городское поселение <<Город Ермолино>>

В соответствии со статьей 5.1 и статьей б Закона Калужской области от О4.07.2о02
года JФ 133-оЗ (о создании ддминистративньж комиссий>, п. 4.2 <Положения об
административIIьтх комиссиях, ДеЙствующих Еа территории муниципапьного образования
муниципального района <Боровский район>, утвержденного Постацовлением мо мр
<Боровский район>> от 22 ноября 2018 года М 1289, постановлеЕием администрации
муциципЕlльного образования муниципапьного района <Боровский район> от 02.10.2021 rодам 1662 ко вшесении изменений в постановлоние администрации муниципtшьного
образования муциципапьного района <Боровский район от zs.оz.zоtз- м 507 коб
утверждениИ составоВ административньж комиссий городских и сельских посолений
расположенцых на территории муниципЕtльного образЪвания муниципального рuИоruкБоровский район>>о Уставом муниципального образования <Городское посел."". uГород
Ерtvtолино>, Городская Дума муниципального Ъбразования <<Городское поселение кГ.
Ермолино>,

РЕШИЛА:

1. Утвердить ответственным секретарем Административной комиссии
муниципаJIьного образования кГородское поселение <Город ЁрмолиноD старшего
инспектора отдепа по работе с паселением, Го Чс и социальным вопроса}4 администрации
муциципального образования кГородское поселение <Город Ермоли"Ьо дпе*ину СвЙлану
Васильевну.

2. П. З ПрИложениЯ к РешенИю ГородСкой ,Щумы муниципtшьЕого образования
кГородское поселение кГород Ермолино> от 19 июня 2019г. м 29 <Об утЙрждениипредседателя И ответственного секретаря административной комиссии)) изложить в
следуюцдей редакции: Алехина Светлана Васильевна, старший инспектор отдела по работе с
насолgнием, Го el Чс и социальны\{ вопросам - ответственный секретар административной
комиссии.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее Решенио подлежит опубпикованию (обнародованию) в средствах

массовой информации муниципапьного образования <Горо4схоо посел"rп". пi'ород
Ермолино) и на официальном сdйте администрации в

Глава муниципальшого образования
<Городсrсое поселение <Город Ермолино>>

\:+_
/ l\1_l\,:,-Jл |

Е.А. Самокрутова

,ъ\j,